
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego informacji niejawnych  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Magdalenę Wojciechowską do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa 

systemu teleinformatycznego informacji niejawnych w Urzędzie Miasta i gminy w Młynarach. 

§ 2. Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego jest odpowiedzialny za weryfikację bieżącą oraz za 

kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego informacji niejawnych w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Młynarach ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur 

bezpiecznej eksploatacji. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


